专注于电机设计与控制技术研究
DMC
invent 东么川伺服
SELECTION GUIDE  选型手册
SHENZHEN DIGITAL MOTOR CONTROL TECHNOLOGY CO.,LTD
深圳市东么川伺服控制技术有限公司
直流无刷驱动器         交流伺服驱动器
步进电机   步进驱动器   交流伺服电机

电机B相绕组负端
工作电流设定 细分设定
命名方法及选型列表
1.无:两相   3:三相
2.细分驱动器产品序列号
DM:直流输入经济型
DMA:交流输入经济型
FD: 直流输入高性能型
FDA: 交流输入高性能型
3.驱动器供电电压：乘以10为电压等级，9以下为直流，10以上为交流
4.驱动器输出电流：除以10为驱动器的电流值
5.产品设计序列号，缺省为标准型号
上述驱动器为表示三相，供电50V以下，电流5.6A细分型标准步进驱动器。
1.无:两相   3:三相
2.细分驱动器产品序列号
   ZL:智力混合步进伺服
3.驱动器供电电压：乘以10为电压等级，9以下为直流，10以上为交流
4.驱动器输出电流：除以10为驱动器的电流值
5.产品设计序列号，缺省为标准型号
上述驱动器为表示三相，供电50V以下，峰值电流6.5A 驱动器。
w
w
w
.s
z
-
d
m
c
.c
o
m
命
名
方
法
及
选
型
列
表
LDM
DM-420A
DM-542A
DM-556A
FD-556A
FD-545R
DM-872A
DM-872H
DM-2272A
3DM-556A
3FD-560A
3DM-872A
3DMA-872H
3DM-2272A
DM-3722
● 智能电流控制,提高动态Q值，使电机发热大为降低
● 抗共振技术，轻松突破中速共振区，中高速特性良好。
● 改进型PWM控制算法使电机及驱动器发热量更小。
● 全流切换到半流无明显的噪音与振动。
● 可驱动 4，6，8 线两相步进电机
特 点
       DM542驱动器采用八位拨码开关设定细分精
度、动态电流和半流/全流。详细描述如下：
产 品 概 述
控 制 信 号 接 口
运 动 控 制 系 统 专 家 06
DM556A 两相全数字式驱动器
w
w